
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

(МНАУ) 
Код за ЄДРПОУ 00497213 

НАКАЗ 

«21» травня 2020 р. м. Миколаїв № 49-АГ 

 

«Про запровадження 

адаптивного карантину в 

Університеті до 22 червня 2020 

року» 

 

На виконання рішення Кабінету Міністрів України від 20 травня 

2020 року про перехід до другого етапу послаблення карантину з 22 травня 

2020 року та запровадження адаптивного карантину по запобіганню 

поширенню на території України коронавірусної інфекції COVID-19 до 22 

червня 2020 року та рекомендацій Міністерства освіти і науки України,  

   

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити до 22 червня 2020 року адаптивний карантин в  

Миколаївському національному аграрному університеті із реалізацію заходів, 

визначених наказами по Університету: № 32-АГ від 11 березня 2020 року;  

№ 39-АГ від 26 березня 2020 року; № 41-АГ від 23 квітня 2020 року; № 43-АГ 

від 05 травня 2020 року у відповідні терміни. 

 

2. Контроль за виконання цього наказу покласти на першого проректора  

Бабенка Д. В. 

 

Ректор  В.С. Шебанін 

 

 


